中喵仆斟虫甘嘤平强沫
凹 平 市 中 比 旺瞍

院 内 比 选 中 标 通 知 书

吉林禹辉医疗器械有限公司 :

经项目评标委员会评审,贵公司在
“
四平市中心人民医院高流量呼

吸湿化治疗仪设备采购
” (院内比选编号 ⒛19∝33)项 目中被确定为中

标人,中标金额:伍万捌仟元整 (小写:sg,0O0。 00元 )。

感谢贵公司在此项目中对我院工作的支持与配合。请贵公司自中标

通知书发出之日起十五日内与我院签订合同。

特此通知。

地址:四平市铁西区南迎宾街 ⒆ 号

电话 : 0434-3608866       0434-3648161

电子邮件 :spzxyyzcb@1GS。 ∞m

邮编:13GO00

瓦 再
罗 毛 手

=ˉ

  ~~               ~